
 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 1 de 16 
 

DECRETO Nº 54, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 
Dispõe sobre a homologação do Concurso 

Público, objeto do Edital nº 01/2024, e dá 

outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT, no uso das atribuições que 

lhe confere a Constituição Federal, o Art. 68, inciso III, da lei Orgânica do Município 

de Castanheira/MT, 

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público regido pelas disposições e 

cláusulas do Edital nº 01/2024, de responsabilidade técnica da empresa contratada 

Valespe Concursos e Consultoria, sob fiscalização da Comissão Organizadora, 

nomeada pela Portaria nº 229/2023, que foi realizado com base nos princípios 

constitucionais de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, 

assim como nas demais leis aplicáveis à espécie, e, ocorreu com normalidade e 

transparência, respeitando todos os prazos legais; 

CONSIDERANDO o resultado final publicado em 10 de maio de 2024;  

DECRETA 

Art. 1º - Fica homologado, para todos fins, o resultado do Concurso Público, 

objeto do Edital nº 01/2024, para contratação e formação de cadastro de reserva 

servidores, nos termos da publicação do resultado final do certame, que passa a fazer 

parte deste Decreto como Anexo I e II. 

I. O ANEXO I dispõe do Resultado Final e Classificação, dos candidatos inscritos 

para concorrer as vagas destinadas a Ampla Concorrência (AC), conforme os critérios 

estabelecidos no Edital de Abertura. 

II. O ANEXO II dispõe do Resultado Final e Classificação dos candidatos inscritos 

na condição Pessoa com Deficiência (PcD) que foram aprovados conforme os critérios 

estabelecidos no Edital de Abertura. 

Parágrafo único – Não faz parte dessa homologação o cargo de “Psicólogo II” 

em razão da liminar concedida nos Autos nº 1001504-29.2024.8.11.0025, em trâmite 

na Primeira Vara Cível da Comarca de Juína/MT. 

Art. 2º - As convocações dos candidatos serão realizadas observando 

rigorosamente a ordem de classificação constante no Anexo I e II deste Decreto, 

observando-se o número de vagas disponíveis e de acordo com as necessidades do 

Poder Executivo do Município de Castanheira/MT. 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 2 de 16 
 

Parágrafo Único - A convocação será através de edital a ser publicado no Jornal 

Oficial Eletrônico dos Municípios - Mato Grosso (AMM - Associação Mato-Grossense 

dos municípios) e no sitio eletrônico da Prefeitura Municipal de Castanheira. 

Art. 3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Castanheira/MT, 18 de outubro de 2024. 
 
 

 
 
 

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação na data supra no local de costume 
  



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 3 de 16 
 

DECRETO Nº 54/2024 – ANEXO I 
Legenda:  
P: Posição  
REP: Reprovado  
PT: Português  
MT: Matemática  
CG: Conhecimentos Gerais  
CE: Conhecimentos Específicos 
TI: Títulos 
PRA: Prática 
PO: Prova Objetiva  
MF: Média Final 

 
Agente Administrativo IV 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  50873  GRASIELI DOURADO DA SILVA  29/08/2005 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000 

 2  53144  MÔNICA GRAZIELI DE OLIVEIRA FOCHI  18/02/1983 20.000 5.000 35.000  60.000  60.000 

 3  50376  DAIANE MAIARA BISPO DE SOUZA  10/05/1991 10.000 5.000 40.000  55.000  55.000 

 4  52925  KAUAN DOS REIS DE OLIVEIRA  10/03/2006 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000 

 5  53087  DEIVID OSMAR DIAS DA SILVA  21/08/2001 10.000 10.000 35.000  55.000  55.000 

 6  50445  RAYNE EDUARDA DE SOUZA  02/09/1995 20.000 5.000 30.000  55.000  55.000 

 7  52552  ELOANA PAOLA DA SILVA  13/03/1989 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 8  52780  GISELI FRANCISCA DA SILVA SOUZA 
ZOCCHE 

 21/01/1991 10.000 10.000 30.000  50.000  50.000 

 9  49884  JAYANE SANTOS BENTO  01/06/2004 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 

Agente de Coleta de Lixo 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 

Agente de Limpeza Predial 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  52933  POLIANA SIQUEIRA SILVA ABITANTE  21/12/1984 30.000 20.000 10.000  60.000  60.000 

 2  52792  GLEICE KERIN DOS SANTOS FERREIRA  23/11/2000 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 3  50100  SILVANA MAXIMA DA SILVA  07/10/1988 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 4  52524  JOSE MARIA DA SILVA  25/04/1978 20.000 20.000 15.000  55.000  55.000 

 5  53030  RAYLA CRIS FERREIRA ALVES  29/03/2002 15.000 15.000 25.000  55.000  55.000 

 6  51957  FABIANA DA ROCHA GARCIA  27/08/1990 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 7  52615  ELZA DAS LOMBAS LOPES RODRIGUES  02/10/1974 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 8  52589  FERNANDA CAMPOS URCINO  06/09/1990 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 
Analista Administrativo 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  49888  JOÃO MITSUO ISHIBA DA CUNHA  04/12/1991 24.000 12.000 28.000  64.000  0.000  64.000 

 2  52964  ALESSANDRA CARDOSO HELWIG 
CALAZANS 

 22/02/1995 20.000 0.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 3  53027  JANAINA SERAFIM  17/12/1977 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 
Apoio Educacional de Desenvolvimento Infantil – Classe A 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52873  JUCIARIA MARTINS PROCÓPIO  18/07/1984 30.000 25.000 25.000  80.000  80.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 4 de 16 
 

 2  51004  GISLAINE DA SILVA SOUZA  23/08/1988 35.000 20.000 20.000  75.000  75.000 

 3  52375  KELLY OLIVEIRA MIRANDA DA SILVA  29/09/1985 40.000 15.000 15.000  70.000  70.000 

 4  52806  IZAQUEL PEREIRA ROCHA  18/06/1982 30.000 20.000 20.000  70.000  70.000 

 5  50370  ANDRÉIA ALVES PEREIRA  19/03/1984 30.000 20.000 20.000  70.000  70.000 

 6  52334  MARIA MARTA SOUZA PEREIRA  26/07/1995 30.000 25.000 15.000  70.000  70.000 

 7  52789  LUANA DE JESUS SILVA  13/05/2006 20.000 25.000 25.000  70.000  70.000 

 8  51037  PRISCILLA SILVA DE ALMEIDA  09/05/1988 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 9  50439  SAMARA RODRIGUES PRATES  01/04/1999 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 10  50062  KAROLINE SABRINA RODRIGUES DA 
SILVA 

 04/06/2001 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 11  50277  AGUSTAVO PEREIRA SENNA  03/10/1997 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 12  52363  CLEIDIANE FERNANDES DE SOUZA  06/03/1999 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 13  52723  CLEISLAYNE ALVES VITORINO  23/04/1993 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 14  52654  RAQUEL EMILAINE DUTRA  31/01/2001 20.000 15.000 25.000  60.000  60.000 

 15  49950  GREICE KAUANI AVELINO LIMA  04/07/1997 35.000 5.000 15.000  55.000  55.000 

 16  50311  FLÁVIA CRISTINA PENICHE VICENTE  07/05/1989 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 17  52521  ELSILANE NUNES PEREIRA  08/10/1972 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 18  50313  CAROLINE PENICHE VICENTE  06/07/1985 25.000 20.000 10.000  55.000  55.000 

 19  51894  MARISTANA MARIA RODRIGUES 
ANJOS 

 14/01/1987 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 20  52702  NATALIA DOS PRAZERES TEIXEIRA  26/04/1994 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 21  52874  KAROLAINE PAULINO DOS SANTOS  21/10/1997 25.000 5.000 25.000  55.000  55.000 

 22  50391  THAIS BARBOSA COSTA  22/04/2002 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 23  52425  ELZI GABRIRLY DE OLIVEIRA RIBEIRO  03/07/2006 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 24  52411  EVELLYN SOARES MIRANDA  17/07/2006 25.000 15.000 15.000  55.000  55.000 

 25  52486  THAIS APARECIDA DE FREIRE LIRA  12/10/1996 20.000 15.000 20.000  55.000  55.000 

 26  52412  CARLA EDUARDA RAMOS DIVINO  07/05/2000 20.000 15.000 20.000  55.000  55.000 

 27  52892  CRISTIANNE CABRAL FOGAÇA  07/09/1988 15.000 20.000 20.000  55.000  55.000 

 28  52572  DAIANE TRINDADE SILVA  16/11/1994 15.000 20.000 20.000  55.000  55.000 

 29  53049  FRANCIELI INES DO NASCIMENTO  16/03/2000 30.000 10.000 10.000  50.000  50.000 

 30  52560  CLEUSA DA SILVA LIMA  03/09/1972 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 31  53142  GIOVANA KAISER  20/04/1979 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 32  49898  MARIA INES DA SILVA DE LARA  25/04/1982 25.000 15.000 10.000  50.000  50.000 

 33  50698  DJHAINE GALDINO DA SILVA  09/01/1992 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 34  50145  GISLAINE SILVA DA COSTA DE SOUZA  12/10/1994 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 35  52824  INGRID NATALIA RODRIGUES LOPES  12/12/2024 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 36  52989  ROSANGELA FREITAS DE OLIVEIRA  08/03/1995 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 37  52498  ANA PISCKE DA SILVA  03/12/2002 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 38  53107  MARIA L. B. PEREIRA  29/08/2005 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 39  52233  GRAZIELLE APARECIDA BONFIM DE 
OLIVEIRA 

 28/06/2005 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 
Assistente Social II 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52584  AUGUSTO TAVARES DA CRUZ  07/07/1979 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 
Atendente de Saúde Pública 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  50524  CLARICE FERREIRA DOS SANTOS  22/09/1970 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 5 de 16 
 

 

Auditor de Controle Interno 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  53018  SEBASTIAO TOMAZ DE SOUZA  22/01/1973 16.000 8.000 32.000  56.000  56.000 

 2  53005  IVANIA VARGENS TIGRE WEBER  25/10/1974 20.000 8.000 24.000  52.000  52.000 

 

Auxiliar de Consultório Dentário 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  49932  LUCÉLIA ALVES FEITOSA DE ALMEIDA  26/12/1984 35.000 20.000 15.000  70.000  70.000 

 2  51733  MAXSUENE CARVALHO DOS SANTOS  28/03/1998 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 3  52180  RENATO DE ANDRADE LEITNER  12/08/2003 30.000 15.000 15.000  60.000  60.000 

 

Bioquímico II 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)        

 

Contador Público 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52664  ANDREIA CLEBIANE BENITES DA 
SILVA 

 06/05/1988 16.000 12.000 24.000  52.000  0.000  52.000 

 
Eletricista Predial 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52590  CLAUDINEI GONÇALVES DE AZEVEDO  01/09/1983 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 2  50072  LUCAS CHAVES DA SILVA  30/06/2002 25.000 20.000 15.000  60.000  60.000 

  

Encanador 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 
Enfermeiro 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52413  ALESSON OLIVEIRA DE FREITAS  14/11/1984 20.000 0.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 2  50826  VANESSA SABATINE BATAIER  15/05/1991 20.000 8.000 40.000  68.000  5.000  73.000 

 3  52171  LIDIA CATARINA WEBER  30/09/1982 16.000 4.000 44.000  64.000  7.000  71.000 

 4  53080  ELISETE ANGELA DA SILVA SCHEFFER  02/12/1990 20.000 0.000 44.000  64.000  5.000  69.000 

 5  50086  RICARDO MACHADO DE OLIVEIRA  21/01/1990 16.000 4.000 44.000  64.000  5.000  69.000 

 6  49840  ROSICLER SANADA  28/02/1982 8.000 8.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 7  50101  LEANDRO TENÓRIO DA SILVA  05/04/1982 4.000 8.000 44.000  56.000  7.000  63.000 

 8  50724  GLENDA DOS SANTOS MOURA  07/04/1996 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 9  49971  ANA PAULA DOS SANTOS  20/02/1989 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 10  50493  WALDINEY CANI SANTOS  10/07/1966 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 11  50895  BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA  24/08/1993 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 12  52255  ELAINE MOLINA DOS SANTOS  25/05/1992 12.000 8.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 13  51012  MARA LUCIA BETTEGA  14/07/1993 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 14  50667  JESSICA THAISA FERNANDES DE 
SOUZA 

 07/03/1994 8.000 8.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 15  50414  MARIANA DE ALMEIDA LARA  09/10/1996 8.000 8.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 16  50279  ARESTIDES GOMES DA SILVA 
FERREIRA 

 09/12/1972 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 6 de 16 
 

 17  49868  ELIZAMA SOARES DA SILVA  10/07/1999 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 18  52977  KAMILA CORREIA DOS SANTOS'  09/03/1997 12.000 12.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 19  52598  STELLA COSTA DA SILVA  17/07/1991 4.000 0.000 48.000  52.000  0.000  52.000 

 20  53169  ELIZANGELA MAYARA CORREA DA 
SILVA 

 19/11/1993 8.000 0.000 44.000  52.000  0.000  52.000 

 21  52565  KARINA DE CASTRO FERRARI  23/09/1991 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 22  52284  ALINY DA SILVA NENEVÊ  15/08/1996 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 23  52469  LEILA JUSSARA BERLET  26/08/1982 16.000 4.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 24  51806  ROSENI DE SOUZA SCHEFFER  25/11/1977 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 25  50995  NAIARA WAPPLER SILVA SANTOS  28/07/1996 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 
Farmacêutico II 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52400  RUTH BARBOSA FONTOLAN  09/01/1997 8.000 0.000 52.000  60.000  5.000  65.000 

 2  50042  FERNANDA CELLA ANDRADE  13/09/1998 16.000 4.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 
Fiscal de Tributos 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 

Fiscal Sanitário 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  50183  EVELLYN RAFAELA DE SIQUEIRA  24/04/2003 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 2  53012  RAYSSA POLICARPO MACEDO  27/05/2005 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 
Fisioterapeuta 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  50158  KATHOLEEN DAIANE DE FARIA RIDIER  11/06/1998 24.000 8.000 36.000  68.000  5.000  73.000 

 2  50112  ALIFFER JUNIOR DOS SANTOS  18/04/1997 4.000 8.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 3  50210  MELISSA SOUZA REZER  06/02/1995 20.000 4.000 28.000  52.000  0.000  52.000 

 4  50699  RUTH RODRIGUES DOS SANTOS  23/12/1996 16.000 12.000 24.000  52.000  0.000  52.000 

 
Instalador de Rede de Água 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 

Manutenção de Infraestrutura II – Classe A 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52323  ROZELI HUBNER  25/07/1976 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 2  51455  VALÉRIA MOREIRA DA SILVA DE 
FREITAS 

 28/07/1993 25.000 20.000 15.000  60.000  60.000 

 3  49949  ADEMIR PAULOSKI DOS SANTOS  28/10/1982 20.000 20.000 20.000  60.000  60.000 

 4  52223  CLEONICE DOS SANTOS ROCHA DA 
CONCEIÇÃO 

 30/11/1981 30.000 10.000 15.000  55.000  55.000 

 5  52279  ALDEMAR DA SILVA  24/04/1979 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 6  53002  JULIANA RODRIGUES DE LIRA DA 
SILVA 

 22/06/1989 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 7  50920  GRASIELI DA SILVA GONÇALVES  09/02/1994 20.000 15.000 20.000  55.000  55.000 

 8  53023  MARCOS ADRIANO BONFÁ  29/06/1993 15.000 20.000 20.000  55.000  55.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 7 de 16 
 

 9  52643  WALLISON DANILO MIRANDA ARAÚJO  27/08/2004 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 10  52385  MARIA DILMA MARQUES FREIRE  24/03/1977 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 11  50809  DENIVALDO HENRIQUE DE SOUZA  17/06/1980 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 12  52305  FRANCISCO DOMINGOS DE SOUSA 
BEZERRA 

 15/10/1972 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 

Manutenção de Infraestrutura II – Classe A Escola Rural - Assentamento Vale do 
Seringal – Zona Rural 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52823  JULIANA SENA JARDIM  30/08/1984 35.000 20.000 20.000  75.000  75.000 

 2  50361  ELLEN EDUARDA DA SILVA BARBOSA  10/07/2003 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 3  52549  ADRIANA SOARES RODRIGUES  22/04/1984 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 4  50153  JANAINA WESTPHAL PROCOPIO  13/03/1986 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 5  52624  CAMILA SOUSA MARIA SILVA  17/01/2001 20.000 15.000 20.000  55.000  55.000 

 6  50400  DAMIANA MENDES FERREIRA  25/06/1976 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 7  52667  FABIANA PENICHE VICENTE DA LUZ  07/06/1984 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 8  51688  SANDRA DE ALMEIDA  30/01/1975 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 9  52190  EDICLEIA CRISTINA DE SOUZA  27/01/1991 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 10  49975  ANA KELLI TEIXEIRA LEAL DOS 
SANTOS DE ALMEIDA 

 25/08/1991 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 11  52544  FRANCINE DE MACEDO MENDONÇA 
SOUSA 

 03/03/1998 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 12  52268  TALINE MACHADO DA SILVA  30/08/2002 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 
Mecânico de Máquinas Pesadas 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52809  EDERSON PIRES DA SILVA  10/10/1981 10.000 20.000 20.000  50.000  90.000  140.000 

Mecânico II 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 

Médico de PSF 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)        

 
Motorista I 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52754  VAGNER LOPES RODRIGUES  12/08/1981 15.000 20.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 2  51887  AGUINALDO RODRIGUES OLIVEIRA  02/06/1984 20.000 15.000 20.000  55.000  93.000  148.000 

 
Motorista II 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 REP  52791  MARCOS DE CAMPOS MENESES  08/08/1974 15.000 10.000 20.000  45.000  45.000 

 
Nutrição Escolar II – Classe A 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52997  SILANGELA MACIEL BACH  21/09/1991 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 2  52294  SOLANGE ANTUNES PRESTES  13/01/1979 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 8 de 16 
 

 3  49939  ROSINEIA BENTO DE OLIVEIRA  26/09/1986 20.000 15.000 20.000  55.000  55.000 

 4  52193  MARIA DE FATIMA ALVES DE ARAUJO  13/03/1963 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 5  53154  SUELI FERREIRA DE JESUS  10/05/1981 30.000 0.000 20.000  50.000  50.000 

 

Nutricionista – Classe A - Educação 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52705  MAYARA FERNANDA PEREIRA  26/10/1996 12.000 12.000 28.000  52.000  0.000  52.000 

 
Odontólogo II 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  50047  LUDMILA SUELLEN ANDRADE DE 
CASTRO 

 28/09/1982 16.000 12.000 40.000  68.000  0.000  68.000 

 2  50549  GHEYSA RAQUEL SALES LOPES ALMICI  11/05/1983 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 3  50053  PAMELA DOS SANTOS VICENTE  15/02/1999 16.000 4.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 4  52709  LUCAS ELIAS MARQUES REIS 
BARBOSA 

 04/03/1994 20.000 4.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 5  52089  BEATRIZ REZENDE ANDRADE 
BOBEDA 

 01/03/1996 20.000 0.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 6  52619  JOSIANE PROCOPIO DO NASCIMENTO  01/10/1997 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 
Operador de Estação de Tratamento de Água e de Esgoto 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

  

Operador de Máquinas 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52313  AGMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA  15/04/1982 30.000 20.000 25.000  75.000  100.000  175.000 

 2  51391  ANDERSON ALBINO SHIPITOSKI GREGORIO  14/10/1995 15.000 20.000 25.000  60.000  90.000  150.000 

 3  52860  DALCEMY RODRIGUES SALOMÃO DE AGUIAR  11/10/1990 10.000 25.000 20.000  55.000  75.000  130.000 

 4  52973  LUAN NENEVE EVANGELISTA SANTANA  16/08/2000 10.000 20.000 20.000  50.000  80.000  130.000 

 
Pedreiro 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

  

Professor – Classe B - Vagas Escola Rural Municipal – Distrito de Novo Horizonte  
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52245  POLIANE FLORES DE SOUZA  01/11/1997 24.000 4.000 48.000  76.000  5.000  81.000 

 2  52679  SUELI GONÇALVES DA SILVA  05/09/1987 20.000 0.000 52.000  72.000  5.000  77.000 

 3  52688  SILVANA BATISTUZ SILVA  22/09/1979 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 4  52683  JUCELI DAIANE OSORIO DE OLIVEIRA  19/06/1985 8.000 8.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 
Professor – Classe B – vagas Escola Rural – Assentamento Vale do Seringal – Zona 

Rural  
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52260  MARIA LEILA FERREIRA DA SILVA  22/11/1977 12.000 8.000 44.000  64.000  5.000  69.000 

 2  50574  IRINETE FRANCISCA DE LIMA  02/04/1971 8.000 4.000 48.000  60.000  5.000  65.000 

 3  52765  VANDERLEI FLAUZINO MENDES SILVA  16/05/1993 8.000 8.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 4  50392  HERLANE PISKE DA SILVA  14/02/1986 20.000 4.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 5  51046  ERNANDES RODRIGO DA SILVA  13/08/1996 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 9 de 16 
 

BARBOSA 

 6  49848  RENATA DOS REIS DA SILVA  09/05/2001 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 7  52418  JULIANA CAMILA FERREIRA  18/02/1997 20.000 4.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 8  50184  LUCINETE CEDRO DE MIRANDA  16/09/1988 12.000 0.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 9  50658  ANA PAULA TEIXEIRA LEAL DOS 
SANTOS DE PAULA 

 25/09/1988 8.000 4.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 10  50085  JANDERSON MACHADO BELEM  06/12/1995 4.000 8.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 11  52617  ANDRÉIA HENRIQUE DE SOUSA  21/08/1990 20.000 4.000 28.000  52.000  5.000  57.000 

 
Professor – Classe B – vagas Escola sede do Município 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

 1  52290  BETHANIA ALVES QUEIROZ MIRANDA  22/01/1988 24.000 0.000 52.000  76.000  5.000  81.000 

 2  50535  JOICE MARIA VASCONCELOS 
KERSCHNER 

 11/07/1984 24.000 4.000 48.000  76.000  5.000  81.000 

 3  52140  LEIDIANA DE SOUZA CORREIA CABRAL  25/08/1994 24.000 8.000 48.000  80.000  0.000  80.000 

 4  51067  MARIA MADALENA DA S. BRITO  04/12/1975 20.000 4.000 48.000  72.000  5.000  77.000 

 5  53156  ELIANE GALUPO  20/05/1975 16.000 8.000 48.000  72.000  5.000  77.000 

 6  50142  MARLETE VENTURA DA SILVA  20/11/1972 20.000 8.000 44.000  72.000  5.000  77.000 

 7  52533  WALDIR DOS REIS DA SILVA  21/03/1971 16.000 12.000 44.000  72.000  5.000  77.000 

 8  52428  NILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA  12/02/1972 16.000 4.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 9  52536  ELIANE BUDINI  10/09/1981 16.000 4.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 10  51875  FABIANA BARBARO  01/05/1990 16.000 4.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 11  51519  JÉSSICA THAILIS FREITAS DE MACEDO  12/02/1991 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 12  50522  DAIHANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA  15/09/1991 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 13  50059  DEUZENI DE FATIMA DA SILVA  17/10/1971 16.000 8.000 44.000  68.000  5.000  73.000 

 14  50428  ÂNGELA JAIRA BUDINI  09/04/1987 16.000 8.000 44.000  68.000  5.000  73.000 

 15  50166  ANA PAULA DE OLIVEIRA DACOL 
MARIA 

 18/04/1992 20.000 8.000 40.000  68.000  5.000  73.000 

 16  50364  ROZELI DE FÁTIMA DA CRUZ SANCHES  29/06/1971 16.000 12.000 40.000  68.000  5.000  73.000 

 17  50569  EVANIRA DOS SANTOS  29/01/1969 8.000 8.000 48.000  64.000  5.000  69.000 

 18  51883  MARINÊS FERREIRA  25/10/1971 8.000 8.000 48.000  64.000  5.000  69.000 

 19  52910  OTAVIO JUNIOR DA FONSECA  26/03/1995 16.000 4.000 44.000  64.000  5.000  69.000 

 20  50887  EDNA CORTEZ OLIVEIRA  20/05/1970 8.000 12.000 44.000  64.000  5.000  69.000 

 21  52228  HELLEN DAIANE RODRIGUES DE GOIS  29/08/1995 16.000 8.000 40.000  64.000  5.000  69.000 

 22  51049  FERNANDA MIRANDA RAMOS DE 
ANDRADE 

 07/01/1986 12.000 12.000 40.000  64.000  5.000  69.000 

 23  52462  DAIANE MAXIMO FERREIRA  31/10/1993 12.000 12.000 40.000  64.000  5.000  69.000 

 24  52597  AIDA MODESTINA COSTA PINTO  11/06/1964 24.000 4.000 36.000  64.000  5.000  69.000 

 25  51507  DOUGLAS FABRICIO RIBEIRO  08/12/1990 24.000 4.000 40.000  68.000  0.000  68.000 

 26  49873  EDINEIA DOS SANTOS MONTEIRO  24/08/1998 24.000 4.000 40.000  68.000  0.000  68.000 

 27  52808  JANDIRENE TEIXEIRA  20/06/1971 12.000 0.000 48.000  60.000  5.000  65.000 

 28  52830  MIRIAN PEREIRA DE CARVALHO 
BASSO 

 24/04/1982 0.000 12.000 48.000  60.000  5.000  65.000 

 29  53056  VALDETE CASAGRANDE  22/02/1966 16.000 0.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 30  52471  KATIA DOS PRAZERES TEIXEIRA  12/01/1983 16.000 0.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 31  52274  ALINE DE LIMA REZENDE NOBERTO  29/03/1988 16.000 0.000 44.000  60.000  5.000  65.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 10 de 16 
 

 32  52781  CLAUDETE CASUSA DE SOUSA E SOUSA  06/05/1976 8.000 8.000 44.000  60.000  5.000  65.000 

 33  50408  VALDILÉIA CORDEIRO ARAUJO 
FEITOSA 

 13/09/1986 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 34  52392  ERLINE CANDIDA DE ANDRADE DE 
ALMEIDA 

 09/05/1987 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 35  52422  BRUNA CRISTINA ALVES PEREIRA  25/04/1994 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 36  50467  MICHELE MOREIRA DE OLIVEIRA  27/10/1999 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 37  52613  ELIANE FERREIRA DA COSTA GOMES  14/04/1979 12.000 8.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 38  51871  KEILA SIMONI FERREIRA CARVALHO  02/02/1985 12.000 8.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 39  49928  ALINE FABRICIA DOS SANTOS GOMES  22/12/1985 12.000 8.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 40  52818  MAELI DA SILVA TORRES FIRMINO  30/10/1992 12.000 8.000 40.000  60.000  5.000  65.000 

 41  52282  ELAINE MAXIMA RODRIGUES  23/01/1990 20.000 4.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 42  51193  IZIDIA MARIA PADILHA DOS SANTOS 
MUFATTO 

 05/04/1980 16.000 8.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 43  51036  JÉSSICA PEREIRA AROUCHE  28/02/1992 12.000 12.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 44  50997  CLAUDIA APARECIDA VIEIRA MAFRA  01/12/1988 16.000 12.000 32.000  60.000  5.000  65.000 

 45  52568  SUZI LEITE DOS SANTOS  18/04/1989 16.000 12.000 32.000  60.000  5.000  65.000 

 46  51173  MARIA NUNES DIAS  22/09/1973 16.000 0.000 48.000  64.000  0.000  64.000 

 47  50065  ROSANGELA BERTALIA DE OLIVEIRA  27/09/1980 8.000 8.000 48.000  64.000  0.000  64.000 

 48  53066  GLEICE INES DO NASCIMENTO  23/04/1990 12.000 12.000 40.000  64.000  0.000  64.000 

 49  51921  MAIARA JARDINI PEREIRA  12/07/1990 20.000 8.000 36.000  64.000  0.000  64.000 

 50  50746  AMAZILES ELETO VILARINO  18/01/1965 20.000 12.000 32.000  64.000  0.000  64.000 

 51  52291  ATALITA ROBERTA ALVES QUEIROZ  26/09/1983 4.000 4.000 48.000  56.000  5.000  61.000 

 52  52247  HELIANE CORDEIRO DE ARAUJO 
FAGUNDES 

 12/05/1983 12.000 0.000 44.000  56.000  5.000  61.000 

 53  52272  BEATRIZ RIBEIRO JARDIN  14/12/1991 8.000 4.000 44.000  56.000  5.000  61.000 

 54  52979  LETICIA SANTOS SOUZA  19/03/1994 8.000 4.000 44.000  56.000  5.000  61.000 

 55  50152  LUZIA APARECIDA DOS SANTOS 
BURDELLA 

 12/03/1971 16.000 0.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 56  50169  DEBORA APARECIDA DA SILVA 
MACHADO SOUZA 

 29/10/1986 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 57  51365  MARIANA BORGES CATTANI  26/12/1991 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 58  49809  ADRIELI JARUCHEWSKI SANTANA  13/04/1995 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000 

 59  50236  SONIA MARIA ROCHA DOS SANTOS  01/06/1968 16.000 4.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 60  49935  PAULA GRAZIELE DALMOLIN DE 
ANDRADE ARAÚJO 

 03/01/1981 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 61  52998  LUANA GRACE DIAS ALVES LAGO  20/04/1983 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 62  52697  ELIANA VIEIRA CARRIEL  10/05/1984 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 63  51367  CRISTIANE FERREIRA SANTOS  15/05/1988 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 64  52218  ELISÂNGELA FERNANDES DA 
CONCEIÇÃO 

 18/10/1989 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 65  49979  FABIANE PEREIRA AROUCHE TOMAZ  13/02/1989 20.000 4.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 66  49808  GEANDERSON DE SOUZA NERES  31/01/1994 20.000 4.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 67  50911  ROSE MACEDO RODRIGUES  03/03/1982 16.000 8.000 32.000  56.000  5.000  61.000 

 68  52785  QUEILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
DALLA COSTA 

 30/11/1978 20.000 8.000 28.000  56.000  5.000  61.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 11 de 16 
 

 69  52846  NEUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA  01/07/1969 16.000 12.000 28.000  56.000  5.000  61.000 

 70  50347  JOSIMAR DE OLIVEIRA ALVES  25/12/1987 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 

 71  50421  LUDIMILA DOS SANTOS CAMPOS  27/02/1999 4.000 8.000 48.000  60.000  0.000  60.000 

 72  51680  DAIANE CRISTINA NUNES DE SA  24/05/1992 16.000 0.000 44.000  60.000  0.000  60.000 

 73  53098  SAMARA SANTOS OLIVEIRA KLEIN  19/08/1991 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 

 74  50769  CAMILA PEDRO DA SILVA  30/03/1998 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 75  52492  DEBORA NAYARA SOARES LIMA  14/07/1994 12.000 8.000 40.000  60.000  0.000  60.000 

 76  50350  GILMAR DOS SANTOS DA ROZA  06/09/1988 16.000 8.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 77  52845  ALEXANDRA SILVA DE JESUS  17/10/1982 12.000 12.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 78  52891  CÁTIA DA CRUZ SANTOS  04/11/1985 12.000 12.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 79  49909  MILCIONE GOMES ROSA  21/03/1984 8.000 0.000 44.000  52.000  5.000  57.000 

 80  52419  FERNANDA DIEGER DA SILVA  31/05/1994 4.000 4.000 44.000  52.000  5.000  57.000 

 81  52374  CREUZILENE RIBEIRO MACHADO QUEIROZ 
HENRIQUE 

 04/10/1986 8.000 4.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 82  52221  ELENICE SANTOS DAS NEVES 
HARMATIUK 

 07/11/1973 4.000 8.000 40.000  52.000  5.000  57.000 

 83  50163  MARIA AURORA VELHO DOS SANTOS  09/01/1972 16.000 0.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 84  50134  EUNICE DA COSTA SANTOS CARDOSO  09/07/1974 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 85  51069  MARIA APARECIDA TRAJANO FREIRE  10/12/1981 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 86  52948  ROSINEIDE PEREIRA DA COSTA 
SANTOS 

 06/06/1987 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 87  50282  JOCIANE MARCELINO TEIXEIRA  03/02/1990 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 88  52955  CLESIA KARINA LOPES DA COSTA  02/04/1991 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 89  50036  EDVÂNI NOGUEIRA DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

 28/04/1992 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 90  51509  KARLENE SOUZA LIMA  23/02/1995 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 91  52388  VANESSA APARECIDA DOS REIS PINTO  23/09/1995 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 92  52465  ELAINE FERNANDES DOS SANTOS  15/04/1973 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 93  50798  JULIANA GOMES DA SILVA  12/02/1993 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 94  51066  RAFAEL CURZEL MONTE  21/01/1989 16.000 4.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 95  52216  CLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO  31/07/1979 12.000 8.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 96  53152  CLAUDIA DA SILVA SANTOS  18/08/1989 12.000 8.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 97  49818  FABIANE DOS SANTOS SESPEDE  27/04/1980 8.000 12.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 98  52381  LUCIANA DE OLIVEIRA  01/10/1978 16.000 8.000 28.000  52.000  5.000  57.000 

 99  52816  JOSENI DOS SANTOS  03/09/1985 4.000 4.000 48.000  56.000  0.000  56.000 

 100  50953  HELENA DEODATO GONÇALVES 
PORTO 

 04/03/1984 12.000 0.000 44.000  56.000  0.000  56.000 

 101  52836  ELOIZA AMARAL CURZEL COSMO  18/06/1998 8.000 4.000 44.000  56.000  0.000  56.000 

 102  52790  MÁRCIA REGINA VIUDES MACEDO  07/08/1982 16.000 0.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 103  52841  ROSENIR MONTEIRO MELO  16/05/1972 12.000 4.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 104  52344  GISELE DE SOUZA AZEVEDO  11/06/1998 12.000 4.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 105  52693  PEDRO TEZOLLIN JUNIOR  28/06/1997 4.000 12.000 40.000  56.000  0.000  56.000 

 106  52232  LUIZ CAMILO PIRES  03/05/1985 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 107  51861  JILVANA SILVA FREIRE  02/12/1977 12.000 12.000 32.000  56.000  0.000  56.000 

 108  49934  IVONE BELING RUTZATZ  16/03/1982 8.000 4.000 40.000  52.000  0.000  52.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 12 de 16 
 

 109  50064  MARIA JOSÉ DA SILVA CABRAL DA 
SILVA 

 25/09/1988 8.000 4.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 110  52322  KARLA CARDOSO RAMOS DE SA  10/04/1991 8.000 4.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 111  52604  ANIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA  28/07/2001 8.000 4.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 112  52405  KATIELE OLIVEIRA SANTOS  18/08/1999 4.000 8.000 40.000  52.000  0.000  52.000 

 113  52476  PATRÍCIA CARDOSO DE ARAÚJO  10/11/1988 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 114  50877  AUGUSTO CORDEIRO DOS SANTOS  20/08/1973 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 115  51231  ZENAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA  10/03/1985 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 116  52395  NATIELI TAINARA DOS SANTOS  19/07/1995 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 117  53153  CLAUDINEIA RICARDO DA CRUZ  31/12/1980 20.000 0.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 118  52361  JUSCELEI ABREU MARTINS  22/04/1988 16.000 4.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 119  52849  FABIANA MARTINS RAMOS  21/01/1986 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 120  52938  PRISCILA FERNANDES DE ALMEIDA  08/01/1995 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000 

 
Psicólogo II 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

   Suspenso - decisão judicial        

 
Recepcionista I 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  52207  VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA DO 
NASCIMENTO 

 14/02/2006 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 2  49907  KÁLITA PATRÍCIA DA SILVA CARDINI  26/04/2005 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 3  52489  ELIZÂNGELA RODRIGUES PONTES  25/03/1990 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 4  51190  LARISSA RODRIGUES DE SOUSA  29/03/2004 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 5  52728  TAINARA GOUVEIA SOUZA  15/12/1997 15.000 10.000 25.000  50.000  50.000 

 

Técnico Administrativo Educacional – Classe A 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  50761  ROBSON FREITAS DE OLIVEIRA  30/12/1991 20.000 5.000 45.000  70.000  70.000 

 2  52601  CARINA PEREIRA DE CARVALHO  12/08/1996 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000 

 3  49805  FALINE FERREIRA DA SILVA  05/09/1992 10.000 10.000 45.000  65.000  65.000 

 4  50228  EDERSON JUNIO PELISSARI  23/12/1981 20.000 5.000 40.000  65.000  65.000 

 5  53103  RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS  01/12/1993 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000 

 6  52457  AMANDA PANUNCIO VIEIRA 
NASCIMENTO 

 19/02/2004 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000 

 7  50115  JOSIANE SOUZA DA SILVA  03/07/2004 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000 

 8  52406  LETICIA BRUNING PREZOTO  05/05/2005 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000 

 9  53009  EMANUELLY DE CARVALHO 
GONSALLES 

 08/07/2005 25.000 0.000 35.000  60.000  60.000 

 10  49861  ANA CLÁUDIA DOS SANTOS  20/02/1989 25.000 5.000 30.000  60.000  60.000 

 11  52635  EDINEIA CRISTINA DA SILVA  15/07/1978 10.000 5.000 40.000  55.000  55.000 

 12  53014  LUCIANA MOURA FELIPE  03/01/1979 20.000 0.000 35.000  55.000  55.000 

 13  52738  HERALDO TABATA BRANDÃO  24/04/1985 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000 

 14  50119  JANIELE SOUZA DA SILVA  07/01/2001 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000 

 15  52637  SALATIEL JOSÉ GONÇALVES BLANCO  07/03/1969 20.000 5.000 30.000  55.000  55.000 

 16  52467  EDMAR FONSECA DAS NEVES  25/03/1984 20.000 5.000 30.000  55.000  55.000 

 17  49866  DEBORA SEVERINA DE MORAES  15/03/1988 20.000 5.000 30.000  55.000  55.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 13 de 16 
 

 18  52466  MARCIANA KERBER  23/05/1995 15.000 10.000 30.000  55.000  55.000 

 19  52812  KENIA JUCIENE SILVA DOS SANTOS  09/10/1995 15.000 10.000 30.000  55.000  55.000 

 20  52576  JEAN DA SILVA DUARTE  07/03/1998 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 21  49795  LAIS DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  08/01/2006 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 22  49829  GISELE GABRIEL CHEMPPI  06/12/1991 0.000 5.000 45.000  50.000  50.000 

 23  49879  JENNIFER SUELEN GOMES  02/10/1992 15.000 0.000 35.000  50.000  50.000 

 24  50060  MARCIA ALVES DA SILVA  18/10/1978 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 25  50949  BRUNA GRAZIELLY SUMAIO BRAZ  05/05/1991 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 26  51144  BIANCA GOMES DOS SANTOS  27/12/1993 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 27  50199  JAQUELINE PISCKE DA SILVA  03/03/1997 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 28  52367  WILLIAN CORREA RODRIGUES  20/10/1998 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 29  50692  JEAN CARLOS PEREIRA DE CAMARGO  27/02/2004 15.000 5.000 30.000  50.000  50.000 

 30  52327  MANOEL ARMONDES TEIXEIRA 
JUNIOR 

 29/01/1985 10.000 10.000 30.000  50.000  50.000 

 31  52594  VANESSA REGINA MACHADO COSTA  09/01/1993 10.000 10.000 30.000  50.000  50.000 

 32  52716  MILENA MARIA PAULISTA RIBEIRO  01/05/1999 10.000 10.000 30.000  50.000  50.000 

 33  52975  MARIA APARECIDA AGUIAR  12/04/1980 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 34  50016  ERENICE VENTURA DA COSTA  10/11/1983 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 35  53060  MARCILENE ALVES DA SILVA  26/09/1988 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 36  49908  NAIANA ROSANTE SANTO  30/05/1991 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 37  49875  PAULO HENRIQUE TIGRE WEBER  07/06/2002 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 

 
Técnico em Enfermagem – vagas Assentamento Vale do Seringal – Zona Rural  

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  51557  UANDERSON MORATO SOUTA  29/12/1986 25.000 0.000 45.000  70.000  70.000 

 2  49796  JAINE SHIRLEY DA SILVA SOUZA  05/08/1992 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 3  50807  LUCIANA PEREIRA BOTELHO  17/04/1981 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000 

 4  52750  ADRIANA MARCIA DOS SANTOS  16/08/1976 10.000 5.000 35.000  50.000  50.000 

 

Técnico em Enfermagem – vagas sede do município 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

 1  49887  ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA  22/07/1987 15.000 10.000 50.000  75.000  75.000 

 2  52579  ANA JULIA CARRIEL MARTINS  03/12/1989 10.000 5.000 50.000  65.000  65.000 

 3  52865  JAQUELINE GOULART  17/09/1983 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000 

 4  52541  DAYANE TARGINO  16/12/1991 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000 

 5  52164  DIENYFER DANIELA RODRIGUES 
DAMASCENO 

 20/08/1992 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000 

 6  52913  MARINALVA GONZAGA DA SILVEIRA  02/11/1983 10.000 10.000 45.000  65.000  65.000 

 7  52165  EDIVANE GONÇALVES  27/11/1980 20.000 5.000 40.000  65.000  65.000 

 8  52081  LILIANE SOARES VIEIRA  21/10/1987 20.000 5.000 40.000  65.000  65.000 

 9  52311  FABRICIO FERREIRA DA SILVA  08/05/1980 15.000 10.000 40.000  65.000  65.000 

 10  52365  VANESA ALVES DOS SANTOS CALMOM  22/08/1980 5.000 5.000 50.000  60.000  60.000 

 11  52658  ELIANE TEREZINHA MARIANO  23/11/1974 15.000 0.000 45.000  60.000  60.000 

 12  49819  DÁGUIA CRISTINA ANTUNES  14/04/1986 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 13  49996  CLEONICE CASSOL  29/08/1990 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 14  52753  GLEYCE MAYANE RIBEIRO DE SOUZA  07/05/1991 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 15  49838  CLEIDE SAMPAIO  17/02/1993 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 16  50217  LUCIANO CARVALHO DA SILVA  11/08/1996 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000 

 17  50248  ROSELI CALVACANTE PEREIRA  15/07/1978 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 14 de 16 
 

 18  52355  JOSÉ CARLOS GONÇALVES TEODORO  21/05/1972 20.000 5.000 35.000  60.000  60.000 

 19  49893  JHON CLEY DIAS DE SOUSA  25/05/1994 20.000 10.000 30.000  60.000  60.000 

 20  50259  DEIVIANE FLAUSINO WENDLER 
OLIVEIRA 

 29/01/1989 0.000 5.000 50.000  55.000  55.000 

 21  52152  EDJANIA DOS SANTOS  21/03/1983 5.000 5.000 45.000  55.000  55.000 

 22  52225  JOSIANE GOMES DE MELO  06/11/1987 5.000 5.000 45.000  55.000  55.000 

 23  52542  LAIZE DA SILVA E SILVA  08/07/1993 5.000 5.000 45.000  55.000  55.000 

 24  49922  DIVINA FERREIRA DOURADO ARAUJO  30/07/1976 10.000 5.000 40.000  55.000  55.000 

 25  52883  SANDRA ALVES MAIA  23/07/1991 10.000 5.000 40.000  55.000  55.000 

 26  51373  CAMILA SILVA GREGORIO SHIPITOSKI  09/10/1999 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000 

 27  50943  ELAINE MACHADO DE QUEIROZ  21/10/1984 10.000 0.000 40.000  50.000  50.000 

 28  50023  ELISANGELA GOMES DA SILVA  07/09/1986 5.000 5.000 40.000  50.000  50.000 

 29  52730  ANGRA CRISTIAN BENITES DA SILVA  11/11/1986 5.000 5.000 40.000  50.000  50.000 

 30  50470  FRANCIELI BATISTA DE ALVIM  20/06/1990 5.000 5.000 40.000  50.000  50.000 

 31  50656  DANIELA PAULA DE LIMA ALMEIDA  11/04/1995 5.000 5.000 40.000  50.000  50.000 

 32  51512  GISLAINE ESSER BARBOSA  04/02/2000 10.000 5.000 35.000  50.000  50.000 

 
Tecnólogo em Radiologia 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF 

  Não houve candidato(a) aprovado(a)       

 

Telefonista 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  50649  EDLENE VICENTE TEÓFILO  18/10/1987 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 2  52850  AMANDA APARECIDA QUEIROZ 
HENRIQUE 

 29/05/2006 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 3  52219  FILIPE GONÇALVES KEGLER  20/09/2005 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 
Transporte de Escolares - Classe A – Escola Distrito de Novo Horizonte  

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52962  JONAS APARECIDO NINFA DE 
ARANTES 

 16/05/1986 30.000 20.000 20.000  70.000  100.000  170.000 

 2  50135  FÁBIO PEDRO DE SOUZA PIO  29/06/1988 35.000 5.000 20.000  60.000  100.000  160.000 

 3  52183  EDENIR ALVES DA COSTA  09/05/1980 30.000 10.000 10.000  50.000  100.000  150.000 

 4  51364  EMERSON TOMAZINI  03/06/1998 20.000 15.000 15.000  50.000  100.000  150.000 

 
Transporte de Escolares - Classe A – Escola Sede Município 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52430  MARQUINHO DE OLIVEIRA  26/09/1985 40.000 25.000 25.000  90.000  100.000  190.000 

 2  52793  ANDRÉ LEONARDO MACEDO MARQUES  09/07/1981 40.000 25.000 20.000  85.000  95.000  180.000 

 3  52678  MARCELO BISPO DE PAULA  04/11/1974 35.000 20.000 20.000  75.000  100.000  175.000 

 4  51191  LUCAS CLEMENTE DE SOUZA TELES  02/05/1998 35.000 20.000 20.000  75.000  100.000  175.000 

 5  50489  VANDERSON SILVANO DE SOUZA  25/11/1997 30.000 25.000 20.000  75.000  100.000  175.000 

 6  52346  JACKSON WILIAN CLAUDIANO DOS 
SANTOS 

 22/05/1998 25.000 25.000 25.000  75.000  100.000  175.000 

 7  49938  JORGE DE SOUZA REIS  24/12/1982 25.000 25.000 20.000  70.000  100.000  170.000 

 8  50740  RONALDO GARCIA CABRAL  25/02/1985 30.000 20.000 15.000  65.000  100.000  165.000 

 9  52520  CARLOS MAGNO DE SOUZA  04/12/1979 20.000 25.000 20.000  65.000  100.000  165.000 

 10  50271  ALAN ESTER DE ARAUJO  01/05/1996 30.000 15.000 15.000  60.000  100.000  160.000 

 11  52699  JOÃO PAULO DE QUEIROZ  17/06/1982 25.000 25.000 20.000  70.000  90.000  160.000 

 12  53164  ANDERSON SANTOS DA SILVA  05/05/1987 20.000 15.000 25.000  60.000  100.000  160.000 



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 15 de 16 
 

 13  52393  MARCELO DE SOUZA  02/01/1991 30.000 15.000 20.000  65.000  93.000  158.000 

 14  49970  GUILHERME NOVAES DO NASCIMENTO  10/11/2001 30.000 20.000 15.000  65.000  93.000  158.000 

 15  51933  JAY JOSE DA COSTA FARIA  29/07/1983 30.000 10.000 15.000  55.000  100.000  155.000 

 16  50213  ELTON GERALDO DE JESUS  10/11/1980 25.000 10.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 17  52660  MAYKON DOUGLAS SILVA  19/05/1997 25.000 10.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 18  52822  CARLOS DE JESUS FIRMINO  06/06/1981 20.000 20.000 15.000  55.000  100.000  155.000 

 19  52205  WEBERSON BEZERRA DE SA  28/03/1985 20.000 15.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 20  50568  ALCI ARRUDA DO NASCIMENTO  27/09/1983 15.000 20.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 21  50546  THAIZ LISANDRO RIOS  01/10/2002 10.000 20.000 25.000  55.000  100.000  155.000 

 22  50708  ANTONIO CARLOS DE SOUZA  26/10/1970 20.000 20.000 20.000  60.000  93.000  153.000 

 23  52299  ROQUE MORO  18/08/1983 25.000 5.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 24  51082  MARCIANO FERREZ  09/12/1984 25.000 5.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 25  50923  ELCIO BUDINE  18/12/1980 20.000 10.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 26  50424  JOZAIR LISBOA DA SILVA  20/07/1997 20.000 15.000 15.000  50.000  100.000  150.000 

 27  49990  MAYKON DA SILVA PESSOA  09/05/1996 15.000 15.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 28  50348  GILVAN SILVA DE SOUZA  22/12/1990 10.000 20.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 29  52724  WAGNER DE ANDRADE SANTOS  05/11/1983 5.000 25.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 30  52437  AGEU BISPO GONÇALVES  07/04/1989 20.000 15.000 15.000  50.000  93.000  143.000 

 31  52185  FAGNER JOSE DE OLIVEIRA  20/05/1992 25.000 15.000 15.000  55.000  86.000  141.000 

 
Transporte de Escolares - Classe A – Escolas Assentamento Vale do Seringal  

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF 

 1  52224  VANDERVAN BATISTA SIMAO  29/01/1987 35.000 20.000 20.000  75.000  100.000  175.000 

 2  52160  CLEBERSON ROSA MAFRA  29/04/1979 25.000 20.000 20.000  65.000  100.000  165.000 

 3  50690  MARCELZANNE REZENDE DE 
PAULA 

 19/06/1977 30.000 10.000 20.000  60.000  100.000  160.000 

 4  52922  JERSON ALVES FEITOSA  02/09/1980 30.000 10.000 20.000  60.000  100.000  160.000 

 5  53077  ADAILTON CORREIA DOS 
SANTOS 

 10/08/1977 25.000 15.000 20.000  60.000  100.000  160.000 

 6  52608  PAULO SERGIO DE ALMEIDA  16/03/1991 25.000 15.000 20.000  60.000  100.000  160.000 

 7  52414  LEIDIMAR JANUARIO MENDES  07/11/1983 25.000 20.000 10.000  55.000  100.000  155.000 

 8  52682  ELIAS ANDRADE MUNIZ  02/08/1973 20.000 15.000 20.000  55.000  100.000  155.000 

 9  52961  GILMAR DAVI KERSCHNER  17/08/1974 20.000 20.000 15.000  55.000  100.000  155.000 

 10  52817  JÚLIO CESAR PACHÊCO LOBATO  26/06/1979 20.000 20.000 15.000  55.000  100.000  155.000 

 11  52586  JOSIMAR RODRIGUES DA LUZ  06/10/1984 20.000 20.000 15.000  55.000  100.000  155.000 

 12  52587  JOÃO ARAÚJO LIMA  09/04/1961 15.000 15.000 20.000  50.000  100.000  150.000 

 13  52316  JOÃO CORDEIRO DUTRA  23/09/1981 30.000 5.000 15.000  50.000  100.000  150.000 

 14  52317  JOÃO PAULO BATISTA DA CRUZ  27/12/1981 15.000 20.000 15.000  50.000  100.000  150.000 

 15  52623  AGUINALDO BASSO  23/02/1975 25.000 10.000 20.000  55.000  86.000  141.000 

 16  51276  ROSENIR BARBOZA DA SILVA  28/03/1981 20.000 20.000 15.000  55.000  86.000  141.000 

 
Vigia 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF 

 1  49913  PAULO SÉRGIO GOMES  27/05/1975 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 2  52923  OZEAS KAISER  21/03/1982 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 3  52448  EDINEI VICENTE DA COSTA  02/04/1985 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 
 

  



 

 

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O  
 

GESTÃO: 2021/2024 
 

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

Decreto nº 54/2024 - Página 16 de 16 
 

DECRETO Nº 54/2024 – ANEXO II 

 
Candidatos inscritos na condição Pessoa com Deficiência (PcD)  

 
Legenda:  
P-PcD: Posição Lista PcD 
P-LG: Posição Lista Geral 
PT: Português  
CG: Conhecimentos Gerais  
CE: Conhecimentos Específicos 
TI: Títulos 
PO: Prova Objetiva  
MF: Média Final 

 
 

Professor – Classe B – Vagas Escola Sede do Município 
P-PcD P-LG  INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF 

01 95  52216  CLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO  31/07/1979 12.000 8.000 32.000  52.000  5.000  57.000 

 
 


